SOFTBANK GROUP CORP

SOFTBANK GROUP CORP

ISIN: JP3436100006 WKN: 9984
Prehled
02.09.2024 08:00:00
Cena 12 000.00
8.481,00 JPY "
Zména €  090% (76,00)
Zakladni udaje 10,000.00
ISIN JP3436100006
Symbol 9984
Burza Tokyo Stock 8,000.00
Exchange
Ména JPY
Sektor Telecommunications 6,000.00
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 77.096 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225 4 000.00
Trzni data
Nakup (¢astka) 8.477,00 JPY
(300)
Prodej (€astka) 8.493,00 JPY
(800)
Oteviraci cena 8.540,00 JPY
Max 8.604,00 JPY
Min 8.390,00 JPY
Zavéreéna cena 8.405,00 JPY Analyzy a prognézy
(predchozi den)
Cena vazena 8.485,6766 | Sektory |Ztrha
obchodovanym objemem JPY Datum
Objem (kusy) 9.465.300 12.08.2024
Obchodovany objem 803.194.750,00 24.07.2024
Pocet obchodu 26.971 12.07.2024
Posledni zobchodovany 622.100 21.06.2024
podet 14.06.2024

Futures a opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3436100006&ID_NOTATION=1928630
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3436100006&ID_NOTATION=1928630
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=13eef5dc3b1e45b16c1fa19387bb44fbd8aafc024b74ae36203a5f7be5014e63&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=6cf393a24c1c87a73&time=1725436998&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fb5d497e7416aaff2671cf6b687be54439061897400236f6e49a20a364b4023e&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=7bd1ec3c2ba1e72d3&time=1725436998&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cb08bd348ffbf9ae558291f5b2762291ca2152c64ec33d1e514a1d75c1277d80&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f2f75f605f3f2046b&time=1725436998&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c081e4bdfbfafed7261549348d6d71bd06b6eadb4c01235a0409674cedfd906d&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=d9fd2c449c6c41435&time=1725436998&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb1e236658ee643071de32668fb47b8d6583bf0fdb1e9261cc943330d8eaeb4c&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=07e88096d258bab2c&time=1725436998&tool=RSC

SOFTBANK GROUP CORP

Detaily
02.09.2024 08:00:00
Cena
8.481,00 JPY
Zména €  090% (76,00)
Zakladni udaje
ISIN JP3436100006
Symbol 9984
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Telecommunications
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 77.096 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 8.477,00 JPY
(300)
Prodej (Castka) 8.493,00 JPY
(800)
Oteviraci cena 8.540,00 JPY
Max 8.604,00 JPY
Min 8.390,00 JPY
Zavérecna cena 8.405,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 8.485,6766
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 9.465.300

Obchodovany objem

803.194.750,00

Pocet obchodt 26.971
Posledni zobchodovany 622.100
pocet
Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. -4,78% +30,48% +37,70%
(%)
Vykonn. -426,00 +1.981,00 +2.322,00
(abs.)
Beta 1,41 1,38 1,43
Volatilita 52,93 46,03 43,48
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
8.383,40 JPY (12.844.800
8.504,63 JPY (14.775.730

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [£ Datum Cas
Vienna Stock 03.09.2024 09:05
Exchange

Tradegate 03.09.2024 09:30
Tokyo Stock 02.09.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 03.09.2024 08:10
Munich 03.09.2024 08:04
London Stock 20.06.2024 10:21
Exchange

Cena

52,25 EUR

52,10 EUR
8.481,00 JPY

52,02 EUR
52,22 EUR

9.033,04 JPY (10.404.268
7.771,36 JPY (9.923.599
12.180,00 JPY (11.07.2024
6.019,00 JPY (04.01.2024
12.180,00 JPY
5.639,00 JPY (08.12.2023

Obchodovany
objem (mil.)

0,00

0,00
803,19

0,00
0,00

10.210,0007 JPY 10.336,60

11.07.2024

Pocet

_ D DD Do

obchodu
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1928630
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229157803
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229157803
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386127
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13716
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15564917
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492259
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492259
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Hanover
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
30.08.2024

03.09.2024
03.09.2024

08:01
08:01
08:00
18:47

09:31
08:08

52,01 EUR
52,01 EUR
51,99 EUR
55,50 USD

51,94 EUR
52,03 EUR

0,00
0,00
0,00
0,02

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043516
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15564918
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214779
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9232402
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9232402
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15564916
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13713

SOFTBANK GROUP CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti Profil spole¢nosti
Group = - . . .
Clenové predstavenstva Predstavenstvo spolecnosti
Masayoshi Chairman of Managing David Chao Member of Supervisory
Kontakty Son Board Board
Yoshimitsu Member of Executive Keiko Erikawa Member of Supervisory
SOFTBANK GROUP CORP. Goto . Board
o Ken Miyauchi Member of Supervisory
24-1, Nihonbashi Hakozakicho, Chuo-ku - Board
103-8501 Tokyo Kenneth Siegel  Member of Supervisory
Telefon:+81-3-5642-8000 Board
Fax:+81-3-5543-0431 Masami lijima Member of Supervisory
E-mail:- Board
Rene Anthony Member of Supervisory
Haas Board
Yoshimitsu Goto Member of Supervisory
Board
Yutaka Matsuo ~ Member of Supervisory
Board
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